[image: image1.png]

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                                    Đà Nẵng, ngày …… tháng ….. năm 20.....

ĐỀ NGHỊ CHỈNH SỬA ĐIỂM
( Do giảng viên vào nhầm điểm)

Kính gửi:

…………………………………………….…….

…………………………………………….…….

…………………………………………….…….
Họ và tên cán bộ giảng dạy:……..……………………………………...……………...................………….…...

Đơn vị: ………………………………………………………….……………………..……....................……….

Điện thoại liên hệ: ……………………………….………………..…………………..…...................…………..
đề nghị sửa điểm kiểm tra giữa kỳ         / điểm thi cuối kỳ         của học phần ….…...……....................………..
Mã lớp học phần:…………..……….Lần 1        / Học lại        / Cải thiện       , ngày thi ………….. cho (các) sinh viên có tên sau đây:
	TT
	Họ và tên sinh viên
	Mã số SV
	Lớp

Sinh hoạt
	Điểm cũ
	Điểm mới
	Lý do sửa điểm

	1.

	2.

	3.

	     Cán bộ chấm thi

    (Ký và ghi rõ họ tên)
	     Người đề nghị

    (Ký và ghi rõ họ tên)

	Xác nhận của Ban chủ nhiệm Khoa

	Ý kiến của Phòng Đào tạo

Ban giám hiệu

Áp dụng: trường hợp Cán bộ giảng dạy/ Khoa vào nhầm điểm
Minh chứng kèm theo: bài thi của sinh viên (bản photo, đem theo bản chính để đối chiếu)
Chú ý: Phòng Đào tạo chỉ giải quyết các trường hợp sửa điểm trong thời hạn 4 tuần kể từ ngày thi.
Mẫu 16/ĐT